
TSKRP00ANA55

DOHODA O NAROVNÁNÍ

č. dohody Objednatele: 9/21/4056/145

č. dohody Zhotovitele:

Účastníci dohody

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

zastoupení: Při podpisu této dohody a veškerých jejích dodatků jsou oprávněni zastupovat

společnost dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být

předsedou anebo místopředsedou představenstva.

(dále také jako „Objednatel11)

a

VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s.r.o.

sídlo: - Michle, Nuselská 132/499, PSČ 14000

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis. zn. C 14304

IČO: 48026921

DIČ: CZ 48026921

Zastoupení: Viktor Dvořák - jednatel

(dále také jako „Zhotovitel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“), tuto dohodu

(dále jen „Dohoda"):

Článek 1

1.1 Objednatel uzavřel se Zhotovitelem dne 1.3.2021 dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1")
ke smlouvě o dílo „Y 514 Českobrodská, Praha 9 - oprava chodníkových říms, vč.

zábradelních zídek, demontáž a oprava ocelových madel zábradlí" (č. smlouvy

Objednatele 3/20/4056/102) ze dne 2.6.2020 (dále jen „Smlouva") v rámci něhož měly být

provedeny vícepráce a odečteny položky, které nebylo nutno v rámci díla realizovat

(méněpráce). Plnění ze Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bylo ukončeno 30. 4. 2021.

Celkové plnění ze Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 (tj. včetně započtení víceprací a

odečtení méněprací) bylo stanoveno na 2.381.425,07 Kč bez DPH.

1 .2 Dodatek č. 1 uvedený v odst. 1 . 1 tohoto článku, nebyl uveřejněn prostřednictvím registru

smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon
registru smluv") ani do tří měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, přestože se na něj vztahuj



povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, čímž došlo k tomu, že byl ve

smyslu § 7 odst. 1 zákona o registru smluv od počátku zrušen.

Článek 2

2.1 Objednatel a Zhotovitel s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1 odst. 1.2 této Dohody

konstatují, že Zhotovitel bez platného Dodatku č. 1 ke Smlouvě specifikované v čl. 1

odst. 1.1 této Dohody dokončil pro Objednatele dílo v rozsahu příslušného Dodatku č. 1

ke Smlouvě (soupis provedených prací je přílohou č. 2 Dohody).

2.2 Strany Dohody se vzhledem ke konstatováním uvedeným v odst. 2.1 tohoto článku

dohodly na vzájemném vypořádání takto:

Strany Dohody uznávají cenu za provedení díla ze Smlouvy specifikované v čl. 1 odst.

1.1 této Dohody ve znění Dodatku č. 1 ve výši uhrazené Objednatelem Zhotoviteli, tj.

2 381 425,07 Kč bez DPH ke dni 9.12.2021 za odpovídající, co do důvodu a výše, a tuto

cenu tak považují za uhrazenou v souladu s touto Dohodou. Dílo, které bylo provedeno

ze Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 ze strany Zhotovitele a bylo předáno Objednateli dne

3.12.2020 na základě předávacího protokolu, je přílohou č. 1 této Dohody.

2.3 Strany Dohody shodně konstatují, že na práva a povinnosti uvedená ve Smlouvě ve znění

Dodatku č. 1 (která tvoří přílohu č. 3 Dohody), jejichž účinky jsou relevantní ve vztahu

mezi stranami Dohody ke dni jejího uzavření, se hledí jako na platná a účinná.

Článek 3

3.1 Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z toho Objednatel obdrží dva

stejnopisy a Zhotovitel obdrží dva stejnopisy. V případě, že je Dohoda uzavírána

elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení

Dohody, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců

smluvních stran.

3.2 Objednatel a Zhotovitel se zavazují, že se budou bez zbytečného odkladu vzájemně

informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění dle této Dohody.

3.3 Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv.

3.4 Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dohody, číselné označení této Dohody a

datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dohodě

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3.5 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v platném znění, zajistí Objednatel.

3.6 Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této Dohody postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této Dohody a

veškerých činnostech s ní souvisejících. Zhotovitel bere na vědomí, že se Objednatel řídí

zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl, m. Prahy, a.s.

(dále jen ,,CCP“), které jsou uveřejněny na webových stránkách Objednatele, zejména

s Kodexem CCP a zavazuje se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodr

Objednatel se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo dů



podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby Objednateli nemohla

být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/201 1 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost

jednajících osob podle zák. č. Sb.

3.7 Strany Dohody prohlašují, že se dohodly na obsahu Dohody, že byla uzavřena po

vzájemném projednání, nepřičí se dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho

připojují vlastnoruční podpisy.

3.8 Přílohy:

a) Příloha č. 1 Předávací protokol ze dne 3.12.2020

b) Příloha č. 2 - Soupis provedených prací

c) Příloha č. 3 Smlouva o dílo „Y 514 Českobrodská, Praha 9 - oprava

chodníkových říms, vč. zábradelních zídek, demontáž a oprava ocelových

madel zábradlí14 č. 3/20/4056/102/1 včetně Dodatku č. 1

V Praze dne 2.7. | -d 2 / 2_

Za Objednatele

V Praze dne 9.12.2021

VLTAVÍN HOLDING stavební

podnik s.r.o.

Viktor Dvořák, jednatelef Richtr
a představenstva

správa m. a.s.

Filip Hájek
místopředseda představenstva

3



Protokol o předání a převzetí díla

Y 514 Českobrodská - údržba mostu

Praha 9

tavba:

Praha, MČ:

Objednatel: TSK hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 8, 110 00 Praha 1

IČO: 034 47 286

Ve věcech technických

Kamila Neumannová, Odd. 4056

mob.

VLTAVÍN HOLDING stavební podnik s.r.o.

Nuselská 132,

iČO: 480 26 921

Zástupce

objednatele:

Zhotovitel:

Ing. F

Mob.

Zástupce

zhotovitele:

SoD pod č. Objednatele 3/20/4056/102 a č. Zhotovitele

2.6.2020

Oprava chodníkových říms, zábradelních zídek, zábradlí a opravy

izolace kanálu pro vodovod objektu Y514 dle SoD pod č. Objednatele

3/20/4056/102 a č. Zhotovitele ze dne 2.6.2020.

Smlouva:

Technická

specifikace

prováděných prací:

Kpfedánf stavebního Díla (stavby)

BZápIs z předání:

Patům: £. jé Jot0- zahájení prací

Dnešního dne objednatel předává a zhotovitel přejímá staveniště prosté závazků a práv

třetích oso :
HOLDING JĚ.’-

wu.

ÍI ÚČTEM

Podpisy:

avel Novdlřotov
VÍN HOLDING stavební podnik s.r.o.

Objednat

TSK hl. m. a.s.

NHH

Řásnovka 8, 110 00 Praha lKa lská 132,

IČO: 034 47 80 26 921

Za OS TSK:

Převzetí sta díla ( stavby ) ukončení prací

w

iDatu
Zápis z převzetí:

Soupis vad a nedodělků: ,
. / / /

ík&t**, Atfdy-' M**M*~\

působ odstranění vad a nedodělku:

y. r. ZoZj
ermín odstranění do:

ruční doba na provedené práce: O měsíců

Podpisy:

~s/č
** e, TSK:Objednatel:



Změnový list

Strana

1

1

Y514 Českobrodská, Praha 9

CELKOVÁ REKAPITULACE

MénOpráce etikám1 ■49 147,00

Vlcoprico celkem2 0,00

Zmónový Hat calkam •49 147,00

kalkulaceStránka 3 z6



1Změnový list

Strana 2

Y514 Českobrodská, Praha 9

KALKULACE MÉNĚPRACÍ
e. dle množství cenalMj CelkemMjPoložka
8oD

201: Most V 514 Českobrodská

7: Pffdružená stavební výroba
'

PROTIKOROZ OCHR OK NATEREM VICEVRST SE ZAKL S VYS OBSAHEM

ZN. nátěry stávajících závěsů Inženýrských - ciť v úrovni římsy
M2 -2.0 1 180,60

-2 377,2020

PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR ZAR ZINKOVÁNÍM PONOREM.
včetně úpravy podkladu

994.00M2 -23.94
-23 796.3621

9: Ostatní konstrukce a prico

ZABRADLl MOSTNÍ S VOOOR MADLY - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ
DODÁVKY), madla zábradlí na Zábradelntch • zídkách

1B3.40-64.1M
-11 755,9424

ZABRADLl MOSTNÍ S VODOR MAOLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM, madla

zábradlí na zábradelntch - zídkách
175.00-64.1M

-11 217,502S

-49 147,00Méněpráce celkem Kč bez DPH

kalkulaceStránka 4 z 6



2Změnový list

Strana 1

Y514 Českobrodské, Praha 9

CELKOVÁ REKAPITULACE

Nlénápréca c«lkem 0.001

Vfcepráce celkem 21 294.002

Změnový list celkem 21 294,00

VLTAVfl
l.U

ywt, TÍ0 00,

IÍ0O21 Dlí: CZ4SD2H921m

kalkulaceStránka 3 z 7



2Změnový list

Strana 2

Y514 Českobrodská, Praha 9

KALKULACE VÍCEPRACÍ

C.dl« cena/MJ CelkemmnožstvíWJPoložka
SoD

201: Most Y 614 Českobrodská

.....................

CHODNÍKOVÉ OBRUBY Ž KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ SlR 160MM. oopménl
chybžjlclch obrubníků

M 9.75 2 128,00
20 748,0030

546,00VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH. | ád' kamenných
31 obnlbnlkú
___

M 1.0
546,00

21 294,00Vícepráce celkem K6 bez DPH

kalkulaceStránka 4 z 7



Změnový list

Strana

3

1

Y514 Českobrodská, Praha 9

CELKOVÁ REKAPITULACE

Mrfňžprtce celkemi

2 Vképrác* Calkam 17 308,20

Změnový Hat celkem 17 308,20

Stránka 3 z 5 kalkulace



Změnový list

Strana

3

2

Y514 Českobrodská, Praha 9

KALKULACE VÍCEPRACf

6. dle
MJPoložka množství eena/Mj ČolkemSoD

201: Mest Y 614 Českobrodská

2: Zdkla
E NÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 18MM DODODÁTE

"

VRTŮ. případné doplnénl zkorodovaná - výzluřo vtepenlm nové
KII5 30.0 44S.Í0

17 306,20

vieep tetkám Kli bez DPH 17 300,20

Stránka 4 z S kalkulace



Změnový list

Strana

4

1

Y514 Českobrodské, Praha 9

CELKOVÁ REKAPITULACE

Ménžpráca celkem1 •320 232.80

Vícepráco celkem 28 796,582
~

\
Zménový list celkem •291 435,92

kalkulaceStránka 3 2 7



4Změnový list

Strana 2

Y514 Českobrodská, Praha 9

KALKULACE MÉNĚPRACf

Č. Celkemmnožství cena/MjMlPoložka

201: Most Y 614 Českobrodská

7: Přidružená stavební výroba
_

PftfMOPOCHŮZNA IZOLACE, povrchy říms
Izolace zatažená na horní stány obrubníků a na svislá stány - zídek

M2 -182,99 1 750,00
-320 232,5018

-320 232,60MánSpráce celkem K£ bez DPH

kalkulaceStránka 4 z 7



4Změnový list

Strana 3

Y514 Českobrodská, Praha 9

KALKULACE VÍCEPRACÍ

Č. množství c«na/Mj CelkemWJPoložka

201: Most Y 614 českobrodská

6: Komunikace
74.329 326.00Podklad za amSsI stmelené cementem SC C 12/15 (PB III) ll 100 mm m2

24 231,3744

ÚPRAVA POVRCHU BETONOVÝCH PLOCH A KONSTRUKCI - STRIAŽ 74.329 13.00m2
666,2847

9;Ostatní konstrukce a práce
TĚSNĚNI DIIATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PROŘ DO 600MM2, trvale pružná

asfaltová zálivka
M 110.6032,54

3 598,9232

28 796,68Vlcepráce celkem KC bez DPH

kalkulaceStránka 5 z 7



Změnový list

Strana

5

1

Y514 Českobrodská, Praha 9

CELKOVÁ REKAPITULACE

Mónžpráce calkom -»5 716,611

Vlcoprácc celkem 64 465,322

Změnový list celkem -41 263,19

kalkulaceStránka 3 z 7



Změnový list

Straria

6

2

Y514 Českobrodská, Praha 9

KALKULACE MÉNĚPRACf

Celkemmnožstvíe. cena/MjMjPoložka

201: Host Y 614 Českobrodská

3; Svislá konsthrltos
*4.76 17 600.00M3ŘWSY2E ŽELEZOBETONU DO C25/30. dobetonovánl vybourandho povrchu -83 129,177 i

..

T -0J234 63 900.00
#

VYZTUŽ RlMS Z KARhSJTI -12889.34

•66 718,61Mánfipráce eslksm K6 bez DPH

kalkulaceStránka 4 z 7



Změnový list

Strana

5

3

Y514 Českobrodská, Praha 9

KALKULACE VÍCEPRACÍ

č. Mj množství Celkemcsna/MJPoložka

201; Most Y 514 českobrodská

i: Komunikace
_

Litý asfalt MA 8 (LAJ) ti 40 mm i do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 72,074 018,00mZ
44 397.5841

24,3072,074Zdrsflovaeí posyp litého aafaitu v množství 10 kfl/m2 m2
1 765,8142

24,380 340.00Podklad za směsi stmelené eemantem sc c 16/20 (Pb n) o 100 mm m2
8 291,6245

54 456,32Vlcepráce celkem Kč bezDPH

kalkulaceStránka 5 z 7



Změnový list

Strana

6

1

Y514 Českobrodská, Praha 9

CELKOVÁ REKAPITULACE

Ménápríco celkem1 -24 810,74

Vlcopráco celkem2 0.00

Zménový list celkem -24 810,74

kalkulaceStránka 3 2 5



■w

Změnový list

Strana

6

2

Y514 Českobrodská, Praha 9

KALKULACE MÉNČPRACÍ

C. Položka esno/MJW množství Celksm

201: Host Y 814 Českobrodsko

8: OstatníkoMthikšs t priea
__

TĚSNĚNI DILATAČ SPAŘ ASF 4ÁUVKOU MODIFIK PRUR DO 1000MM2, trvale
pruini asfaltová zálivka

TĚSNĚNI OILATAC SPAŘ PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM, pfantananl
asfaltových zálivek spař - obrubnik/vozovko

M -M.21 183,20
13 -12 405,37

M •04121 183,20
34 •12 405,37

•24810,74M4nlprfěs cslksm K8 bez DPH

kalkulaceStránka 4 z 5


